
Projekt 
 
z dnia  18 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/ /22 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Czeremsze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) w związku z § 9 ust. 5 Załącznika do uchwały 
Nr XXVI/162/21 Rady Gminy Czeremcha z dnia 29 października 2021 r. w sprawie ustalenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Czeremcha (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2021 r. poz. 4150) Rada Gminy  Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w Czeremsze w następującym składzie: 

1) Chromińska Olesia, 

2) Kerdelewicz Eugenia, 

3) Kolada-Kuzub Maria Magdalena, 

4) Paszkowska Irena, 

5) Szoplik Agata, 

6) Szymaniuk-Paryż Edyta, 

7) Wyczółkowska Renata Maria. 

§ 2. Regulamin pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Czeremsze stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/167/21 Rady Gminy Czeremcha z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Czeremsze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BE3139-A22D-4035-8440-A91A2E75A5B8. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/ /22 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia....................2022 r. 

REGULAMIN 
PRACY SPOŁECZNEJ KOMISJI MIESZKANIOWEJ W CZEREMSZE 

§ 1. 1. Społeczną Komisję Mieszkaniową w liczbie 7 członków powołuje Rada Gminy Czeremcha. 

2. Komisja wybiera ze swojego składu przewodniczącego Komisji, zastępcę przewodniczącego oraz 
sekretarza. 

§ 2. 1. Komisję powołuje się na okres kadencji Rady Gminy, a po upływie kadencji Komisja działa do 
czasu powołania nowej Komisji. 

2. W przypadku rezygnacji członka z uczestnictwa w Komisji lub nieuczestniczenia w jej posiedzeniach, 
Rada Gminy może odwołać członka Komisji, a na jego miejsce powołać nowego. 

§ 3. Do zadań Komisji należy: 

1) opiniowanie złożonych wniosków o wynajęcie lokalu zgodnie z kryteriami określonymi w uchwale 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Czeremcha, 

2) uczestniczenie w oględzinach pomieszczeń zajmowanych przez osoby ubiegające się o wynajęcie lokalu; 

3) rozpatrywanie uwag i zastrzeżeń do projektów list osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu. 

§ 4. Decyzje Komisji dotyczące wydania opinii w omawianej sprawie zapadają zwykłą większością głosów 
przy obecności co najmniej połowy jej składu. 

§ 5. 1. Z każdego posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który jest przechowywany u Sekretarza 
Komisji. 

2. Każdorazowo na posiedzeniu Komisji winna być sporządzona lista obecności. 

3. Obsługę administracyjną posiedzeń Komisji zapewnia właściwy referat Urzędu Gminy Czeremcha. 

§ 6. Praca w Społecznej Komisji Mieszkaniowej jest nieodpłatna. 

§ 7. Członkowie Komisji są zobowiązani do zachowania w tajemnicy danych o osobach ubiegających się 
o wynajęcie lokalu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BE3139-A22D-4035-8440-A91A2E75A5B8. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7


